
3. sz. JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: A Tiszagyendai Képviselő-testület Pénzügyi Bizottság 2023. november 15-én 

megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

HATÁROZATOK MUTATÓJA 

 

………………………………………………………………………………………………… 
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3. sz. JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: A Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. november 15-

én megtartott, Pénzügyi Bizottsági ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív alapján 

 

Oláh János bizottsági tag: Szeretettel köszönti a megjelenteket tagtársamat, jegyző asszonyt 

és jegyzőkönyvvezető asszonyt. Megállapítom, hogy a bizottság határozatképes. 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkérem Janku Mónikát. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással 

szavazzon! Köszönöm, megállapítom, hogy 2 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal 

egyhangúlag elfogadtuk  

 
9/2023. (XI.15.) számú határozat 

 

- Jegyzőkönyvvezető személyének elfogadásáról – 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Pénzügyi Bizottsága Janku Mónikát elfogadta a bizottsági 

ülés jegyzőkönyv vezetőjének. 

 
Oláh János bizottsági tag: Három napirendi pontunk lenne, a kiküldött meghívónak 

megfelelően. Megkérdezi, hogy van-e más javaslat? Amennyiben nincs, kéri a napirendi 

pontokat szavazzák meg. Aki ezzel egyetért, kézfeltartással szavazzon. A bizottság 2 igen, 0 

nem, 0 tartózkodik szavazattal, elfogadta a napirendi pontokat. 

 

10/2023. (XI.15.) számú határozat 

 

- Napirendi pontok elfogadásáról – 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a napirendi 

pontokat a javasolt formában elfogadta. 

 

 

1. Törvényességi felhívás Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 2022. évi 

költségvetésének teljesítéséről szóló 7/2023. (V.31.) számú önkormányzati rendeletre 

 

2. Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 2022. évi költségvetésének teljesítéséről 

szólórendelet módosításáról 

 

3.  Egyebek 

 
Első napirendi pont: Törvényességi felhívás Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 2022. 

évi költségvetésének teljesítéséről szóló 7/2023. (V.31.) számú önkormányzati rendeletre 

Oláh János bizottsági tag: Aljegyző asszonyt kérném meg, hogy tájékoztasson minket kicsit 

jobban erről. 

Balogh Henrietta aljegyző: A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal 

témavizsgálat keretében a megye összes önkormányzatának a 2023. évi költségvetés 



teljesítéséről szóló rendeleteit, a zárszámadást vizsgálta, és kijött az, hogy egy táblázat nem 

tartalmazza a megfelelő sorokat, illetve van három olyan táblázat, ami nem került bele a 

zárszámadásba. Ennyi ennek a lényege igazából, hogy ezeket valamilyen formában pótoljuk.  

Oláh János bizottsági tag: Nem is olyan bonyolult ez akkor, mint ahogy ezt gondoltuk.  

Balogh Henrietta aljegyző: Így van. Ezeket a mellékleteket már Dienes Tímea gazdaságvezető 

elkészítette a felhívás alapján, folyamatosan egyeztettünk, és már csak el kell fogadnia a 

Képviselő-testületnek.  

Oláh János bizottsági tag: Tehát nekünk akkor ezt már csak elfogadásra kell javasolnunk a 

Képviselő-testületnek. Akkor, aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon. Köszönöm, 

megállapítom, hogy2 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal a határozati javaslat elfogadásra 

került.  

11/2023. (XI.15.) számú határozat 

 

- Törvényességi felhívás elfogadásra történő javaslásáról Tiszagyenda Községi 

Önkormányzatának 2022. évi költségvetésének teljesítéséről szóló 7/2023. (V.31.) 

számú önkormányzati rendeletre - 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 2022. évi költségvetésének teljesítéséről szóló 

7/2023. (V.31.) számú önkormányzati rendeletre tett törvényességi felhívást a Képviselő-

testületnek elfogadásra javasolja.  

 

Második napirendi pont: Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 2022. évi 

költségvetésének teljesítéséről szóló rendelet módosításáról 

 
Oláh János bizottsági tag: Én itt is kérném aljegyző asszonyt, hogy pár szóban tájékoztasson. 

Balogh Henrietta aljegyző: Itt ennek az a lényege, hogy a rendeletben, a zárszámadásban, amit 

már korábban elfogadott a testület, a mellékletek így, ilyen formában pótlásra kerülnek, ezekkel 

kiegészítjük a zárszámadási rendelet mellékleteit.  

Oláh János bizottsági tag: Rendben, akkor én javaslom ennek a pontnak is az elfogadását. Aki 

ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, megállapítom, hogy 2 igen, 0 nem, 

0 tartózkodik szavazattal a határozati javaslat elfogadásra került.  

12/2023. (XI.15.) számú határozat 

 

- Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 2022. évi költségvetésének teljesítéséről 

szóló rendelet módosításának elfogadásra történő javaslásáról - 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 2022. évi költségvetésének teljesítéséről szóló 

rendelet módosítását elfogadásra javasolja. 

Harmadik napirendi pont: Egyebek 



Oláh János bizottsági tag: Itt most nekem nem lenne semmi mondandóm, ha másnak sem, 

akkor az ülést bezárom, köszönöm a részvételt! 

 

K.m.f. 

 

  Oláh János     Balogh Henrietta 

  bizottság tag             aljegyző 

 

 

 

           Janku Mónika 

        jegyzőkönyvvezető 

 

 


